
320346-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 320346-2024 - Wyniki

Litwa – Usługi w zakresie organizacji imprez – Renginių organizavimo paslaugos
OJ S 104/2024 30/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
E-mail: kornelija.petruliene@sumin.lt
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Renginių organizavimo paslaugos
Opis: Susisiekimo ministerija pirks Renginių organizavimo paslaugas. Pirkimas skaidomas į 2 
(dvi) pirkimo objekto dalis. I pirkimo objekto dalis - renginių Lietuvoje, kuriuose dalyvauja 201 ir 
daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos. II pirkimo objekto dalis - renginių užsienio 
valstybėse, kuriuose dalyvauja 50 ir daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos.
Identyfikator procedury: 3add8b00-5d11-4f2d-9031-90856a7058d0
Poprzednie ogłoszenie: 5b4e8cbe-81bd-4837-9497-4524bd793c83-01
Wewnętrzny identyfikator: 709651
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79952000 Usługi w zakresie organizacji imprez

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Kraj: Litwa
Informacje dodatkowe: Renginiai Lietuvoje.

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu
Informacje dodatkowe: Renginiai užsienio valstybėse.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Renginių organizavimo paslaugos Lietuvoje (I pirkimo objekto dalis)
Opis: Renginių Lietuvoje, kuriuose dalyvauja 201 ir daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos.
Wewnętrzny identyfikator: 1

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/320346-2024
mailto:kornelija.petruliene@sumin.lt


320346-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79952000 Usługi w zakresie organizacji imprez

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Kraj: Litwa
Informacje dodatkowe: Renginiai Lietuvoje.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 37 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 200 000,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Krajowe kryteria zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vilniaus apygardos teismas
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organizacja realizująca płatność: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organizacja podpisująca umowę: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
TED eSender: Mercell Holding ASA

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Renginių organizavimo paslaugos užsienio valstybėse (II pirkimo objekto dalis)
Opis: Renginių užsienio valstybėse, kuriuose dalyvauja 50 ir daugiau dalyvių, organizavimo 
paslaugos.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79952000 Usługi w zakresie organizacji imprez

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu
Informacje dodatkowe: Renginiai užsienio valstybėse.



320346-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 37 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 200 000,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Krajowe kryteria zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vilniaus apygardos teismas
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Vilniaus 
apygardos teismas
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Lietuvos 
Respublikos susisiekimo ministerija
Organizacja realizująca płatność: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organizacja podpisująca umowę: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 400 000,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: UAB "Konsultacijos verslui"
Oferta: 
Identyfikator oferty: Renginių organizavimo paslaugos - UAB "Konsultacijos verslui"
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1,25 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 



320346-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 1F-65
Tytuł: Renginių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo - pardavimo sutartis
Data wyboru zwycięzcy: 25/04/2024
Data zawarcia umowy: 15/05/2024
Organizacja podpisująca umowę: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 9

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Sales & M.O.R.E. agcy
Oferta: 
Identyfikator oferty: Pas2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 1,20 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 1F-68
Tytuł: Renginių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo - pardavimo sutartis
Data wyboru zwycięzcy: 02/05/2024
Data zawarcia umowy: 19/05/2024
Organizacja podpisująca umowę: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Numer rejestracyjny: 188620589
Adres pocztowy: Gedimino pr. 17
Miejscowość: Vilnius
Kod pocztowy: 01103
Kraj: Litwa
Punkt kontaktowy: Kornelija Petruliene



320346-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: kornelija.petruliene@sumin.lt
Telefon: +370 66031989
Adres strony internetowej: http://sumin.lrv.lt/
Profil nabywcy: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/7466
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Vilniaus apygardos teismas
Numer rejestracyjny: 193312970
Adres pocztowy: Gedimino pr. 40
Miejscowość: Vilnius
Kraj: Litwa
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefon: 8 706 68 369
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

ORG-0003
Oficjalna nazwa: UAB "Konsultacijos verslui"
Numer rejestracyjny: 302468755
Adres pocztowy: Vilkpėdės g. 22
Miejscowość: Vilnius
Kraj: Litwa
E-mail: konsultacijosverslui@gmail.com
Telefon: +370 61149614
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Sales & M.O.R.E. agcy
Numer rejestracyjny: 304724484
Adres pocztowy: Bajorų k.
Miejscowość: Molėtai
Kraj: Litwa
E-mail: info@event-mood.com
Telefon: +370 61019528
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0005

mailto:kornelija.petruliene@sumin.lt
http://sumin.lrv.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/7466
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/7466
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:konsultacijosverslui@gmail.com
mailto:info@event-mood.com


320346-2024 Page 6/6

Oficjalna nazwa: Mercell Holding ASA
Numer rejestracyjny: 980921565
Adres pocztowy: Askekroken 11
Miejscowość: Oslo
Kod pocztowy: 0277
Podpodział krajowy (NUTS): Oslo (NO081)
Kraj: Norwegia
Punkt kontaktowy: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Faks: +47 21018801
Adres strony internetowej: http://mercell.com/
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6ddffbca-ed5d-420c-925b-3fb731db3fe3  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 29/05/2024 07:50:24 (UTC)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 29/05/2024 08:00:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: litewski
Numer publikacji ogłoszenia: 320346-2024
Numer wydania Dz.U. S: 104/2024
Data publikacji: 30/05/2024

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

